UBND TØNH QU¶NG B×NH
                       Së Y TÕ
[bookmark: _GoBack]Số: 1189/SYT-TCCB
V/v cung cấp số liệu tuyển
dụng viên chức để phục vụ công tác kiểm tra của Sở Nội vụ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày 21 tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 21/02/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh; Kế hoạch số 761/KH-SNV ngày 12/6/2019 của Sở Nội vụ về việc kiểm tra công tác tuyển dụng viên chức tại Sở Y tế và Sở Giao thông vận tải.
Để có số liệu phục vụ công tác kiểm tra công tác tuyển dụng của Sở Nội vụ, Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc khẩn trương báo cáo các nội dung sau đây: (Số liệu báo cáo từ 01/01/2016 đến 31/12/2018)
1.  Nêu số lượng, tình hình biên chế năm 2016, 2017, 2018 theo biểu số 03.
2. Tổng hợp số lượng tuyển dụng viên chức theo biểu số 01.
3. Tổng hợp danh sách viên chức được tuyển dụng theo biểu số 02a.
4. Thống kê hồ sơ dự tuyển và trúng tuyển viên chức theo mẫu số 02b.
5. Tại các kỳ tuyển dụng được Sở Y tế ủy quyền, một số đơn vị chỉ gửi hồ sơ của người được đề nghị trúng tuyển mà chưa gửi tất cả hồ sơ của người dự tuyển. Để chuẩn bị cho công tác kiểm tra, yêu cầu các đơn vị nộp bổ sung đầy đủ hồ sơ của người dự tuyển về Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế để lưu giữ và phục vụ công tác kiểm tra theo quy định.
6. Báo cáo của đơn vị gửi bằng văn bản (đồng thời gửi theo địa chỉ emai: phongtccbsytqb@gmail.com) về Sở Y tế trước ngày 24/6/2019. Hồ sơ người dự tuyển nộp tại Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 25/6/2019.
Các biểu mẫu báo cáo được đính kèm theo Công văn này và được đăng tải trên website của Sở Y tế (https://syt.quangbinh.gov.vn/3cms/).
	Đây là nội dung quan trọng về công tác kiểm tra quản lý, sử dụng, tuyển dụng viên chức của ngành trong năm 2019. Vì vậy, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và gửi báo cáo về Sở Y tế đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	                 GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Đức Cường